
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 10 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i 

Absolwentów na kadencję 2024 - 2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10), w związku § 3 ust. 

1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 39 Senatu UMK w Toruniu z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Regulamin studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 

2023 r., poz. 193 ze zm.)  

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów 

na kadencję 2024 – 2028. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Przewodniczący – Prodziekan ds. Studenckich: 

 - dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK. 

 2. Członkowie: 

 - prof. dr hab. Zbigniew Witkowski, 

 - dr hab. Marta Baranowska, prof. UMK, 

 - Bartosz Jabłoński – przedstawiciel samorządu studenckiego, 

 - Julia Zawadzka – przedstawiciel samorządu studenckiego. 

 

 

§ 2 

Przedmiotem działania komisji jest opiniowanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień 

dla studentów i absolwentów, w szczególności wybór kandydatów do przyznania tytułów 

Najlepszego Studenta Wydziału Prawa i Administracji, Najlepszego Absolwenta Wydziału 



Prawa i Administracji w danym roku akademickim oraz wybór kandydatów do przyznania 

wyróżnienia dla studenta lub zespołu studentów za rozsławienie imienia Uniwersytetu na arenie 

międzynarodowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2024 roku. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


